ПРОЕКТ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК
                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
независимая экспертиза с 21.10.2013 по 30.10.2013
                                   Р Е Ш Е Н И Е

от_________________________                                                                                         №_______

пгт. Новоаганск

Об осуществлении части

полномочий в 2014 – 2016 годах

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет депутатов городского поселения Новоаганск

РЕШИЛ:

1.Органам местного самоуправления городского поселения Новоаганск принять от органов местного самоуправления Нижневартовского района и осуществить за счет средств бюджета Нижневартовского района, передаваемых бюджету городского поселения Новоаганск на период 2014-2016 годов, следующие полномочия:
1.1. Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья;

1.2.Установление правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд.
1.3.Полномочия в области дорожной дея​тельности в отношении автомобильных дорог местного значения в части со​держания подъездных автомобильных дорог Нижневартовского района.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2014 года.
3. Признать утратившим силу с 01 января 2014 года решение Совета депутатов от 15.10.2010 №111 «О передаче осуществления части полномочий в 2011-2013 годах».
4. Опубликовать настоящее решение в газете Нижневартовского района «Новости Приобья».
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                  Е.Г. Поль